2205 West
Lopienki & Estio

Lobely Martinus dicit Mathias Lopienki Actor in et Contra Item
Manuelum filium Huiusmodi Proximi de Drozono huiusmodi
ad servandum et pro condempnatis huiusmodi satisfaciendum Constatum in Cau
sa ad Inscriptionem suam Terram Sarcensem qua mediante sub
misit se et inscripsit certi certi et liquidi debiti mutuatim pecuniam
summam duodecim florenis pro tempore certo in sessione speculato
soluere cui inscriptioni contrauenit nec radium ibidem appo
situm metuebat sumptum profectum non persoluit quod facto
radium finale summe essentiali facerent. Citacione ipsa Cuius
Copiam sigillatam Huiusmodi Regni Generalis Lobely Simon Lopienki
ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis Cuius
proprie possidere et publicasse recognovit de his latoribus Ad officium
proxiimi Castellum Caputem Branscent per Kinlem Regni Generalem
Lobelym Benedictum presentem iudicium clamatum et non compa
rent Terminum conditacionem satisfactoriamque et Regem ordi
ne ac admisione officii presentis idcirco aspectu curantibus huius
decerni affectant. Et officium hoc idem. Ita et considerata
curati clamari et non comparentis et sup. ceteris sed cum
interpositione Radiorum triplicatarum. Inde ergo.

Hostowie Baniti

Super Curiam Curalem Castellum Caputem Branscent Lobely Huiusmodi
tenoris talis. Franciscus Joannes Lesnowolski Branscent et Caputem
Lobely Lobelys Valentinus olim Joannes Leonardo olim Laurentii
Hostowie de Hostowie litra hereditibus Regis Regis et nostra Caputem
auctoritate mandamus et coram Lobely seu officio nostro Castellum
Curia Regia Branscent in Terminis quibuslibet ac Caspianum officii
Castellum Branscent feria secunda post datam presentem
fieri prius et proximius celebrandis petri et peremptorie comparis
Ad instantiam fisci sacre Regis Maiestatis et ipsius delatoris
Generosi Joannis Skinski Hostowie Castellum Branscent et Exactoris
Gerard Bielscent atque Huiusmodi Mathias olim Leonardo Hostowie de Hostowie
Hostowie hereditis qui vos uat ideo quia vos exspectes bonorum Hostowie
litra seu presentium certarum in eisdem bonis fatis passores seu
quousmodi heredes et quoslibet ex eisdem bonis non autem
neque curam contributionem publicam vicissimam apponam in Com
muni Generalibus Sarcensis laudatam et in Conventu particulari
Gerard Bielscent concessam eidem fisco Republice dare et restitu
ere debet et Lobely Valentinus Hostowie de quarta parte Mansi fortis
nisi la nonchies Leonardus vero de media quarta mansi perpetuo ac
quisitibus neque ad manus exactoris neque moderni delatoris extrahere
per quod penam banitionis eorumque in Conventu nobis Regni Con
tra herentores Contributionum publicarum sanatos in ad ipsi Curiam
itaque

Itaque ad videndum eandem personam Gratianis de concordam et per
 Mactem publicandam Mactem contra eos iudicia procedendum et id
 quod iungetur decernendum Curiam filij iudic filij responderi et Termi
 num absentari Datum in Curia Regia Bracensis feria sexta magna
 Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo Cuius quidem
 Curiam premissis Capiteo sigillatam Mactem Regni Generalis
 Provisus Stanislaus Kalenavich ab una interia ante Terminum
 prelatem Septimana in Curia citatus presentis possit et officio se citatis
 publicasse recognovit Memoratus filius Curie supra nominatus ad
 officium profusus per Mactem Regni Generalis Alen Beadictum
 Prosperum iudice clamatis et non comparuit in persona banitionis
 ex Regni ordine admisionem officij presentis iudic ex Regni ordine
 admisionem officij presentis condemnavit Et officium profusus Capiteo
 Capitane Bracensis vita et considerata citatis clamatorum et non
 comparuit contumacia et temeritate iuri communi et affectioni
 Honoris ac consenti Curiam infundendo super prelatem Curie
 et bonis eorum omnibus penam banitionis decernit Penamque
 et de regno Polonie Dominibus eidem annexis proscriptos pro
 nunciat et ad publicandum Mactem Regni Generalis Beadictum
 Beadictum Prosperum addit et demurat Cui quidem Mactem presentis ius
 sus deputatus referat eandem Curie de eisdem presentibus et in alij

Golaszewski Choinski Baniti

Franciscus Joannes in loco curie Krasowolicki Bracensis Capitaneus
 Cuius Libellus Stanislas diaconus Andrei Choinski Cathedrales Consorti
 tid Joanni diaconi perhoranti Alberto diacono Laurentij Choinski
 Mathias filio diaconi Licetias Cosnanski Jacobo filio Alberti Choinski
 de Choina cosanus Golaszewski et heredibus et omnibus bonis vestris
 vigore Regie et nostre Capitane auctoritate mandamus Et in Terminis
 Quibusdam ac Curiam officij Capiteo Curie Bracensis feria se
 cunda post datam presentis Curiam proxime celebrandis presentibus et
 peremptorie comparere ad presentiam Imperatoris filii Sacra
 Regie Mactem Exactorum Terrae Bracensis Generalis Joannis
 Mactem atque Nobilis Sigismundi diaconi Alberti Golaszewski de
 Golaszewski pupa qui eos presentibus manibus sua manu huius affi
 stentia citat Ideo quia eos existentes tenentarii et possessores bono
 rum Golaszewski seu aliqua non solvibilem ex eisdem bonis
 existens multociens amabiliter moniti et requisiti Curibus
 nes publicas tam agrarias quam fundationum nec ad eandem iustitiam
 Sigismundum Golaszewski nisi participem eandem bonorum nec
 ad manus presentibus exactorum Terrae Bracensis saltem Curie neg
 curatis per quos penas legum saltem infamie eo in passu in Curie
 laudatam succubuisse ad quam super vobis et bonis vestris decernunt
 ac per Mactem publicandam una cum Mactem presentibus Curie
 Curiam litoris presentibus Curiam iudic filij responderi Datum in Curia